
 

 
Nº 31 - DOE – 13/02/2025 – Seção – 1 – p.158 

  
 
 

DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DRS XVI - SOROCABA   

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III Nº 02 DE 12 FEVEREIRO DE 2025 

Dispõe sobre a constituição da Comissão Eleitoral para condução do processo eleitoral para organização do 
Processo Eleitoral da COMSAT (Comissão de Saúde do Trabalhador) do DRS XVI – Sorocaba. 
 

O Diretor Técnico de Saúde III do Departamento Regional de Saúde de Sorocaba, no uso 
de suas atribuições legais, 

Resolve: 

Art.1º - Instituir a Comissão Eleitoral para organização do Processo Eleitoral COMSAT 
(Comissão de Saúde do Trabalhador). 

Art.2º - A Comissão Eleitoral será composta pelos seguintes membros: 

Presidente: Camila Antunes de Camargo, RG. 27.002.582-0; 

Membro: Sandra Mariko Funamura, RG. 30.626.115-7; 

Membro: Grace Martins de Freitas, RG. 42.291.272-4 

Membro: Salete Massens Motta Gomes, RG. 18.547.102-X; 

Membro: Jane Wurschig Oliveira, RG. 14.051.202-0. 

Art.3º - Os membros designados para a Comissão, desempenharão suas atribuições sem 
prejuízo de suas respectivas funções. 

Art.4º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

CARLOS EDUARDO RIBEIRO DE MOURA 

 

Este documento pode ser verificado pelo código 
2025.02.12.1.1.36.15.23.215.882494 
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 

 

https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

